
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4652 /23 Data: 22.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  i  akcesoriów  do  procesu
dekontaminacji na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.”  Znak Sprawy 4208/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 2 – Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści: Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny
o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar
złożonego  gazika  4x4,5cm,  a  rozłożonego  9x12cm,  trzykrotnie  złożone,  6  warstw,  pakowane  pojedynczo
w  saszetki,  100szt.  saszetek  w  opakowaniu  zbiorczymkartoniku,  wyrób  medyczny  klasy  I?  lub  Gaziki  do
dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem
izopropylowym  i  0.5%  glukonianem  chlorheksydyny,  rozmiar  złożonego  gazika  4x4,5cm,  a  rozłożonego
12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu
zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  gaziki  do  dezynfekcji  skóry  wykonane  z  wysokogatunkowej  włókniny
o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar
złożonego  gazika  4x4,5cm,  a  rozłożonego  9x12cm,  trzykrotnie  złożone,  6  warstw,  pakowane  pojedynczo
w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I, ale nie wymaga.
Zamawiający  nie  dopuszcza  gazików  do  dezynfekcji  skóry  wykonanych  z  wysokogatunkowej  włókniny
o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar
złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I.

PYTANIE nr 2 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:  Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający
w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający
nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego
terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może
naliczać  kary  umowne  następuje  od  dnia  zaksięgowania  zaległych  środków  na  koncie  Wykonawcy.  Lub
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu
zapłaty  faktury  za  dostarczony  towar,  Wykonawcy  przysługuje  prawo  naliczania  odsetek  ustawowych
i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za
każdy dzień zwłoki w płatności. lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca.
W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących



interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


